

Zawadzkie, dnia 27.09.2013 r.

ZPK.271.1.11.2013

Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

Remont odcinka drogi gminnej nr 105641 O ul. Wojska Polskiego w Żędowicach

Wyjaśnienie nr 1 do SIWZ

W związku z zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

W opisie technicznym, projekcie oraz ogłoszeniu o zamówieniu widnieje zapis, że stabilizacja podłoża cementem powinna osiągnąć 5,0 MPa natomiast w kosztorysie ofertowym jest zapis, że stabilizacja ma $R_m=1,5$ MPa, która opcja jest prawidłowa?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż stabilizacja podłoża cementem powinna osiągnąć 5,0 MPa.


Pytanie nr 2

W opisie technicznym, projekcie oraz ogłoszeniu o zamówieniu widnieje zapis, że nawierzchnia typu GE jest gr. 5 cm natomiast w kosztorysie ofertowym jest zapis, że nawierzchnia typu GE ma 4 cm gr., która opcja jest prawidłowa?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż nawierzchnia typu GE jest gr. 5 cm.

Kopia: 1 a/a.


BURMISTRZ
Mieczysław Orgacki